[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2020 года
	              пгт Кавалерово
	 №
	291

	О возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть 1 степени» Кожушко Л.П. и Кожушко В.Н.

Рассмотрев и обсудив заявления о возбуждении ходатайства и представленные документы о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть 1 степени» Кожушко Людмилу Павловну и Кожушко Владимира Николаевича, руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Кавалеровского муниципального района, Решением Думы Кавалеровского муниципального района от 23.07.2020 № 102-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Возбудить ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть 1 степени» Кожушко Людмилу Павловну и Кожушко Владимира Николаевича.
2. Направить настоящее решение и представленные документы главе Кавалеровского муниципального района для подготовки отзыва в отношении претендента.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Е.В. Заварзина